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Referent Anna Andersson  
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Dagordning: 0 Välkommen till Sysav SE 
 1 Föregående möte – minnesanteckningar 
 2 Pågående arbete på Lynetten KPK 
 3 Pågående arbete på Sysav AA, JJ, KMP 
 4 Rapport från övriga arbetsgrupper ULN 
 5 Diskussion om fokusämnena 
 6 Kommande möten 
 7 Övrigt 
 8 Besök i pilotanläggningen AA 
 9 Lunch (12.00-13.00) 
 
Referat: 

 
Aktion/deadline 

0 SE hälsade välkommen till Spillepeng. 

Med några nya ansikten i gruppen gjordes en kort presentation 
av mötesdeltagarna. Utöver arbetsgruppens ordinarie medlem-
mar deltog även Per Leander (ingår i Sysavs interna lakvatten-
projekt), Eva Dalentoft (från AnoxKaldnes som är inblandade i 
lab- och pilotförsök på Sysav) och Henrik Aspegren (VA-verket) 
som tillsvidare ersätter Leif Runeson.  
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1 JJ kommenterar att han inte hunnit färdigställa arbetsplanen (pkt 
5), i övrigt inga synpunkter. JJ 

2 Kåre Press-Kristensen redogjorde för de genomförda och pågå-
ende undersökningarna på Lynetten (presentationen läggs på 
projektets hemsida). KPK är på väg att avsluta sina PhD-studier, 
det är ännu inte klart om någon ny PhD-student kommer att fort-
sätta pilotstudierna, men det pågår diskussioner om hur arbetet 
kan fortsätta. 

Utöver studierna i pilotanläggningen gör Lynetten provtagning av 
fokusämnena i fullskaleanläggningen. Även arbetet med utveck-
ling av hemsidan för Videncenter pågår (se ytterligare under pkt 
4)  

3 Jes la Cour Jansen redogjorde för SBR-försöken i labskala på 
LTH (presentationen läggs på projektets hemsida).

Eva Dalentoft redogjorde för MBBR-försöken i labskala och gav 
också en presentation av verksamheten på AnoxKaldnes (pre-
sentationen läggs på projektets hemsida). 

Anna Andersson berättade kort om de påbörjade pilotförsöken 
på Sysav (presentationen läggs på projektets hemsida). 

Kenneth M Persson redogjorde för de pågående och planerade 
aktiviteterna inom filtrering.  

4 Ulf Nielsen presenterade vad som pågår i de två andra arbets-
grupperna i projektet (presentationen läggs på projektets hemsi-
da): 

Källspårningsgruppen har börjat ta prover för analys av fokus-
ämnena: inkommande vatten till reningsverken Damhusåen, 
Sjölunda, Öresundsverket och utgående vatten från en före-
tagsby och bostadsområde i Gladsaxe samt Fosie företagsby. 

Förvaltningsgruppen jobbar med olika projekt i kommunerna och 
på Länsstyrelsen. Dessutom jobbar man med utvecklingen av 
Videncenter, tanken är att hemsidan ska ha ett dansk-svenskt 
interface och att sökning ska kunna göras på båda språken efter 
upprättande av en ordlista för nyckelord. CT och ULN samord-
nar om utskick av ordlistan för hjälp med översättningar. ULN/CT 

5 Ulf Nielsen presenterade kort listan med fokusämnen som tagits 
fram i källspårningsgruppen. 

På Lynetten har man tagit prov på inkommande vatten med av-
seende på fokusämnena. 

På Spillepeng har man tidigare gjort en karakteriseringsprovtag-
ning, men alla fokusämnen ingick inte i denna. På mötet be-
stämdes att Sysav gör en screening på fokusämnena på ett flö-
desproportionellt prov från Spillepeng hos IVL (AA samordnar 
med VA-verket) och även analys av nonylfenol, bisfenol A och 
ev DEHP på samtliga delströmmar hos DTU (AA samordnar 
med KPK) AA 
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6 Nästa möte: 
Torsdagen den 13 september 2007, kl 9.00 på Lynetten.  

7 JJ berättade att han fått en förfrågan från en Mastersstudent om 
ett projekt för att titta på kemikaliers väg i samhället. Det skulle 
kunna vara intressant att koncentrera sig på fokusämnena för att 
finna ut i vilken form de hamnar som avfall (vatten/fast avfall) 
och sedan utreda från vilken del av deponin på Spillepeng som 
man kan förvänta sig finna ämnena i lakvatten. JJ 

8-9 AA visade den nyinstallerade SBR-pilotanläggningen och sedan 
avslutades mötet med lunch.  
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